tion beyond the proof that Matthew was a land-owner in Wormingford and Mount Bures.

De ij Viegatis t'ee Wideemundefoed (fo. 108).

Notum sit omnibus praesentibus et futuris quod Mahthel Gbrndn et Rad' vice comes et Cheistiana
UXOR ejus et filius eoeum Walt' dederunt Monasterio Sti Joh'is de Colecestr' duas virgatas t're in

Widermundeford [Wormingford] ; salv' virgatam et dim. quam Henricus clericus tenet pro X sol quae
fuit t'ra Willi Dod, et dim. virgatam quam Sigarus filius Siwardi de nemore tenet pro X sol ; in perhen-

nem elemosinam et liberam et quietam ab omnibus servitiis et scutagiis et expeditionibus et omnibus
aliis exactionibus nisi quod dim hidam debent defeudere praedicti sochemanni inter quatuor bancos regis

solummodo. Ita dederunt hoc tenementum Sto Joh'i quod nihil omnino supradicti aut heredes eorum sibi

retinent potestatis, si sit elemosina libera et quieta pro salute animarum suarum et dominorum suorum,

ut anathemati subjaceat qui damnum inde aut malum Sto Joh'i quesierit. Testes sunt, Rann' Geenun,
et Rob' de Maneden, et Hug' de BreteweUe, et Renel, et Rann' Pincerna, et Rob' Cl'icus, et Gaufr' nepos
Abbatis, et Rann' et Turst' Portan', et Ermeng'.

De tenura Wichgaei p'sbt'i in Buees (fo. 108).

Mahtel Geenun et uxoe ejus Hodieena concesserunt in perhennem elemosinam Monasterio S'ti

Joh'is de Colec' et Monachis totam tenuram Wichgari presbyteri sicut ipse Mahtel eandem tenuram
unquam melius in feodo habuerat, consentiente Petro de Halestede de quo tenebat partem ipsius feodi, et

reservato servitio de decem et octo denariis Rob' Manant de quo tenebat alteram partem feodi. Et ipse

Mahtel eundem Wichgarum presbyterum per manus obtulit super altare S'ti Joh'is et Petrus de Hale-

stede quantum ad se attinebat de ilia tenura posuit super altare S'ti Joh'is cum Gaufrido filio MaMel
Ubere et quiete semper tenendum pro salute sua et suorum.

Illic testes fueruent Ogar' et Wills' et Wib'n presbyteri ; Reinald' Clericus, Turstan', Ermenger'
Hamo, AnsgeruB.

The confirmation of this grant by John Manaut expressly states that the tenure of Wichgar the jaiest

was at Bures.
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The date of the grant in Wormingford must be fixed at 1161, for the attesting witness, Gaufrid
nepos Abbatis, was the nephew of Gilbert, who was Abbot of St. John's 1147-1165 ; and Ralph the

Sheriff' can scarcely be any other person than Ealph de Marci, who was Sheriff of Essex during the last

nine months of the 7th year of King Henry II., and who made a grant in Faulkborne to the Abbey of